
1 

 

◆入札結果 （平成２９年５月２９日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

公営住宅本線団地個別改善建築主体

工事（Ａ棟） 

新谷建設㈱ 

㈱橋本川島コーポレーション 

※㈱盛永組 

㈱高組 

荒井建設㈱ 

㈱廣野組 

39,500,000円 

39,300,000円 

38,950,000円 

39,500,000円 

40,000,000円 

39,800,000円 

42,336,000円 
42,066,000円 

(99.4) 

公営住宅本線団地 A棟に係る

建築主体工事 
平成２９年６月 ２日～ 

平成２９年９月２５日 

公営住宅本線団地個別改善機械設備

工事（Ａ棟） 

日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

※㈱中川水道 

8,800,000円 

9,000,000円 

8,700,000円 

9,612,000円 
9,396,000円 

(97.1) 

公営住宅本線団地 A棟に係る

機械設備工事 
平成２９年５月３０日～ 

平成２９年９月２５日 

公営住宅本線団地個別改善電気設備

工事（Ａ棟） 

㈱電業 

※拓北電業㈱ 旭川支店 

㈱三和電機 

6,400,000円 

6,200,000円 

6,320,000円 

6,901,200円 
6,696,000円 

(97.0) 

公営住宅本線団地 A棟に係る

電気設備工事 
平成２９年５月３１日～ 

平成２９年９月２５日 

天塩川温泉改修工事 

※新谷建設㈱ 

㈱橋本川島コーポレーション 

㈱盛永組 

㈱高組 

荒井建設㈱ 

㈱廣野組 

31,000,000円 

33,500,000円 

34,000,000円 

32,500,000円 

35,000,000円 

33,000,000円 

34,279,200円 
33,480,000円 

(97.7) 
天塩川温泉に係る改修工事 

平成２９年６月 ２日～ 

平成２９年９月１５日 

村有林下刈り事業 ※上川北部森林組合美深支所 1,830,000円 2,033,640円 
1,976,400円 

(97.2) 

音威子府、咲来、上音威子府

の村有林下刈り事業 
平成２９年５月２９日～ 

平成２９年８月１０日 

公営住宅本線団地工事監理委託業務

（Ａ棟） 

㈱中原建築設計事務所 

㈱柴滝建築設計事務所 

※㈱アイエイ研究所 

1,650,000円 

1,700,000円 

1,580,000円 

1,803,600円 
1,706,400円 

(94.6) 

公営住宅本線団地 A棟に係る

工事監理委託 
平成２９年５月２９日～ 

平成２９年９月２５日 

スクールバス購入事業 

トヨタカローラ道北㈱名寄店 

旭川トヨペット㈱名寄店 

※旭川トヨタ自動車㈱名寄店 

辞退 

2,451,500円 

2,416,667円 

2,881,061円 
2,610,000円 

(90.6) 
スクールバスの購入 

平成２９年５月２９日～ 

平成２９年７月３１日 

役場事務用椅子購入事業 

㈱ワタナベ 

㈱馬場商店 

※蔦木 

1,850,000円 

1,900,000円 

1,810,000円 

1,982,988円 
1,954,800円 

(98.6) 

役場事務用椅子の購入（３９

脚） 
平成２９年５月２９日～ 

平成２９年６月３０日 

 


